【報道・関係機関・一般者用等】（様式－１）
平成２３年５月２９日１３：１０現在

関 係 各 位

四国地方整備局
土佐国道事務所

管理第一課長 藤井 智文
ふ じ い よしふみ

TEL 088-884-0359
FAX 088-885-1496

台風２号接近に伴う事前通行止めについて（第２報）

下記の区間について、１３時１０分現在、注意値を越えました。このまま降り
続き規制基準雨量に達すれば、通行止めになりますのでお知らせします。

記

１）一般国道３２号 高知県長岡郡大豊町小川 ～
高知県長岡郡大豊町角茂谷

延長６．２ｋｍ【大雨のため】

※ 現在の累計雨量 ２１１ｍｍ １３：１０現在
※ 事前規制連続雨量 ２５０ｍｍ

２）高知自動車道（須崎東ＩＣ～中土佐ＩＣ）
延長１２．０ｋｍ【大雨のため】

※ 現在の累計雨量 ２６１ｍｍ １３：１０現在
※ 事前規制連続雨量 ３００ｍｍ

なお、一般国道３２号 徳島県三好市山城町西宇～高知県長岡郡大豊
町大字高須（L=26.3km）は、現在通行止めを継続中。

同時記者発表
高松サンポート合同庁舎記者クラブ
高知県 県政記者クラブ
徳島県 県政記者クラブ